

PORZĄDEK OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU W DNIU 27 CZERWCA 2019 ROKU O GODZ. 14:00 ORAZ POSIEDZEŃ KOMISJI

BRM.0002.6.1.2019

Działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

z w o ł u j ę
w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz
- s a l a p o s i e d z e Ń

w dniu 27 czerwca 2019 roku o godz. 14:00
VI SESJĘ
Rady Miejskiej w Siewierzu

z następującym porządkiem obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przyjęcie porządku obrad.

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Informacja Przewodniczącego o pracach Rady i komisji problemowych w okresie między sesjami.

Sprawozdanie z działalności Burmistrza.

Informacja nt oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2018 dla Gminy Siewierz.

Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Siewierz za 2018 r. Debata nad dokumentem.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

wotum zaufania dla Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz,

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Siewierz za rok 2018,

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Siewierz za rok 2018,

trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Siewierz,

wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego w Gminie Siewierz,

powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników sądowych,

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siewierz oraz

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Siewierz,

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Siewierz,

określenia rozmiaru i zasad udzielania obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Siewierz oraz ustalenia tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

nauczycieli,

opinii do projektu listy obszarów Natura 2000 w części dotyczącej obszaru Natura 2000 Lipienniki w Dąbrowie Górniczej PLH240037,

wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej, (Siewierz)

wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej, (Wojkowice Kościelne)

przyjęcia przez Gminę Siewierz zarządzania odcinkami dróg powiatowych w zakresie pełnienia funkcji inwestora,

przekazania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zadań z zakresu organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich,

sprzedaży lokalu w drodze bezprzetargowej,
dzierżawy lokalu użytkowego w Siewierzu przy ulicy Mostowej 11,
dzierżawy nieruchomości gruntowej wraz z usytuowanym na niej budynkiem gminnym,
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu,
przyjęcia projektu "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Siewierz",
uchylenia Uchwały Nr XXXV/342/2018 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Siewierz w korytarzu lokalizacji rurociągu paliwowego Boronów-Trzebinia,
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Miasta Siewierz wzdłuż drogi krajowej nr 1 i ul. Młyńskiej,
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Siewierz w rejonie ulic Młyńskiej i Zagłębiowskiej,
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla eksploatacji piasku budowlanego ze złoża „Szeligowiec II” w sołectwie Brudzowice.

Problematyka sołectw.

Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Wolne wnioski.

Zamknięcie obrad sesji.

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Siewierzu

(-) mgr Barbara Bochenek

Informacja o posiedzeniach komisji.

W dniu **25 czerwca 2019 r. o godz. 14:45** w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz (sala posiedzeń) odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Tematem posiedzenia będzie: Analiza wydatków związanych z utrzymaniem czystości i zieleni w mieście i gminie.

Ponadto w dniu **27 czerwca 2019 r. o godz. 12:00**, w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Siewierz odbędzie się wspólne posiedzenie następujących komisji problemowych:

- Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego,
- Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego,
- Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Tematem posiedzenia będzie zaopiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miejskiej.

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś